
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTUR

                           ELEMENTARI E MEDIE

              Codice CIG  Z1919D92D0

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 
gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

 
 PREMESSO che 

 
- è stata effettuata la verifica 
 

 
              CHE all’uopo è stata incaricata la ditta 
 
            
              CHE la ditta Sisma Elevatori snc 
  

Di liquidare da un punto di vista tecnico l
  

Nr 
DITTA 

 
FATT.N

. 
 

      SISMA 
ELEVATORI SNC 

30 

 
      SISMA 
ELEVATORI SNC 

31 

  
                                                         

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                                  Geom. Alessandro CORI

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE FATTURE PER VERIFICA E MANUTENZIONE

ELEMENTARI E MEDIE 

1919D92D0 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 

gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

è stata effettuata la verifica e manutenzione dell’ascensore a servizio delle scuole elementari e medie

CHE all’uopo è stata incaricata la ditta Sisma Elevatori snc di Ferentino; 

Sisma Elevatori snc ha inoltrato la fattura n° 30 del 10/05/2016 e la n° 31 del 12/05/2016

DETERMINA 
 

Di liquidare da un punto di vista tecnico le fatture di cui al seguente prospetto: 

FATT.N DATA 
 

IMPORTO 
 

TOTALE  

10/05/2016 756,40 

€ 1.366,40 

INTERVENTO N° 10420202/1   
IMPEGNO n° 
 

12/05/201 610,00 
INTERVENTO N° 
IMPEGNO n° 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Geom. Alessandro CORI 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N 124/UTC 

DEL 28/06/2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

E MANUTENZIONE ASCENSORE SCUOLE  

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 

le scuole elementari e medie; 

16 e la n° 31 del 12/05/2016; 

INTERVENTO 

INTERVENTO N° 10420202/1   
IMPEGNO n° 478/2016   

INTERVENTO N° 10440201/1 
IMPEGNO n° 434/2016 


